
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

від 12 травня 2025 р. Чернігів № 665 

 

Про внесення зміни до 

розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 29.12.2023 № 900 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Внести зміни до п.3 розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 29.12.2023 № 900 «Про оприлюднення наборів 

даних у формі відкритих даних», виклавши його в новій редакції: 

«3. Визначити Андрія СІРИКА – головного спеціаліста відділу розвитку 

електронних та адміністративних послуг Управління цифрової трансформації, 

інформаційних технологій, розвитку електронних та адміністративних послуг 

Чернігівської обласної державної адміністрації відповідальним за 

оприлюднення відкритих даних.». 

 

 

Начальник  Вʼячеслав ЧАУС 


